

**Foxdal Gruppen A/S**

**Gadagervej 15  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 77 42 84 10**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/03 2019

---

Thorkild Hebsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Foxdal Gruppen A/S  
Gadagervej 15  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 77 42 84 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Albertslund

### Bestyrelse

Eskil Bielefeldt, formand  
Tina Reedtz Hebsgaard  
Thorkild Hebsgaard

### Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel og industri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 503.608, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.443.156.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.728.081</b>	<b>2.170.716</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.124.690)</u>	<u>(3.080.947)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>603.391</b>	<b>(910.231)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(82.361)</u>	<u>(78.633)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>521.030</b>	<b>(988.864)</b>
Finansielle indtægter	2	136.531	144.669
Finansielle omkostninger	3	<u>(174.408)</u>	<u>(171.852)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>483.153</b>	<b>(1.016.047)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>20.455</u>	<u>214.796</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>503.608</u></b>	<b><u>(801.251)</u></b>
Overført resultat		<u>503.608</u>	<u>(801.251)</u>
		<b><u>503.608</u></b>	<b><u>(801.251)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.314	80.730
Indretning af lejede lokaler		38.830	51.778
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>83.144</u>	<u>132.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>83.144</u>	<u>132.508</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.377.022	2.184.505
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.377.022</u>	<u>2.184.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.359	986.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.216.237	3.985.051
Andre tilgodehavender		256.965	284.763
Udskudt skatteaktiv	8	73.385	52.930
Selskabsskat		0	174.905
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.682.946</u>	<u>5.483.757</u>
Værdipapirer		23.538	22.472
<b>Værdipapirer</b>		<u>23.538</u>	<u>22.472</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.104</u>	<u>20.241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.087.610</u>	<u>7.710.975</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.170.754</u>	<u>7.843.483</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		942.156	438.549
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>1.443.156</u></b>	<b><u>939.549</u></b>
Banker		4.361.755	4.322.467
Modtagne forudbetalinger fra kunder		344.879	129.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.678	651.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.261	1.035.892
Anden gæld		767.025	764.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.727.598</u></b>	<b><u>6.903.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.727.598</u></b>	<b><u>6.903.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.170.754</u></b>	<b><u>7.843.483</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	438.548	939.548
Årets resultat	0	503.608	503.608
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>501.000</b>	<b>942.156</b>	<b>1.443.156</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.671.732	2.572.920
Pensioner	130.937	129.775
Andre omkostninger til social sikring	74.229	70.516
Andre personaleomkostninger	<u>247.792</u>	<u>307.736</u>
	<b><u>3.124.690</u></b>	<b><u>3.080.947</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	131.669	140.226
Andre finansielle indtægter	<u>4.862</u>	<u>4.443</u>
	<b><u>136.531</u></b>	<b><u>144.669</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.327	24.226
Andre finansielle omkostninger	<u>159.081</u>	<u>147.626</u>
	<b><u>174.408</u></b>	<b><u>171.852</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(174.905)
Årets udskudte skat	(20.455)	35.441
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(75.332)</u>
	<b><u>(20.455)</u></b>	<b><u>(214.796)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2018	<u>195.800</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>195.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>195.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>195.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	2.342.292	587.741
Tilgang i årets løb	<u>32.997</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.375.289</u>	<u>587.741</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.261.562	535.963
Årets afskrivninger	<u>69.413</u>	<u>12.948</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.330.975</u>	<u>548.911</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>44.314</u></b>	<b><u>38.830</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-aktier á kr. 1.000	50.000
451 B-aktier á kr. 1.000	<u>451.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	501.000	501.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	10.000	0	0
Afgang i året	0	0	(9.000)	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	52.930	88.371
Hensat i året	20.455	0
Anvendt i året	0	(35.441)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>73.385</b>	<b>52.930</b>
Materielle anlægsaktiver	(20.260)	(15.669)
Varebeholdninger	(35.838)	(35.838)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(1.423)	(1.423)
Skattemæssigt underskud	(15.864)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	73.385	52.930
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	73.385	52.930
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>73.385</b>	<b>52.930</b>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har huslejepligtelser for i alt 4.037 t.kr. pr. 31. december 2018. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 1. januar 2024, herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneder varsel.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) i tilgodehavender fra salg og varebeholdning med i alt pr. 31/12 2018 t. kr. 6.300.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Ejendomme, Afridana A/S og AskHims Eftf. ApS.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter og kontor, årlig leje t.kr. 621. Udlejes af Foxdal Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.